
ZARZĄDZENIE NR 451/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie, skłądniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku nr 1 i 2. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastapi 
w opraciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki i Dyrektorowi 
Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchyla się Zarządzenie Nr 351/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 lipca 2021 r. 
w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F55331-8492-4326-AF5A-68A5F424ADAB. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Składniki majątkowe Wydziału Gospodarki Komunalnej 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m. Ilość 

1.  Aplikacja Systemu Zarządzania 

Ruchu 

620-0000-00003 szt. 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 451/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F55331-8492-4326-AF5A-68A5F424ADAB. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Składniki majątkowe Wydziału Informatyki 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m. Ilość 

1.  Serwerownia 491-2630-05576 szt. 1 

2.  Monitor LCD 808-2620-05393 szt. 1 

3.  Komputer stacjonarny 808-2637-05855 szt. 1 

4.  Monitor LCD 808-2620-05394 szt. 1 

5.  Komputer przenośny 491-2631-01234 szt. 1 

6.  Panel LCD 46 eye – LCD 4600 M 808-2620-05410 szt. 1 

7.  Panel LCD 46 eye – LCD 4600 M 808-2620-05411 szt. 1 

8.  Panel LCD 46 eye – LCD 4600 M 808-2620-05414 szt. 1 

9.  Panel LCD 46 eye – LCD 4600 M 808-2620-05413 szt. 1 

10.  Panel LCD 46 eye – LCD 4600 M 808-2620-05412 szt. 1 

11.  Panel LCD 46 eye – LCD 4600 M 808-2620-05415 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 451/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F55331-8492-4326-AF5A-68A5F424ADAB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

